

**§ 8****Konstnärlig utformning Träkvista skola**

Dnr KFN14/17

**Förslag till kultur- och fritidsnämnden**

Konstprogram för Träkvista skolas utemiljö antas.

---

**Sammanfattning av ärendet**

På Träkvista skola pågår anläggandet av nya skolokaler. I samband med detta kommer ny skolgård att anläggas. Enligt riktlinjer för konstnärlig utformning ska den konstnärliga gestaltningen ingå som en del vid nya byggprojekt i kommunen.

Kontoret har i samverkan med Träkvista skola och tekniska kontoret diskuterat vilken form och vilka önskemål som finns om en konstnärlig gestaltning. Skolan har framfört att man vill ha något som ansluter till de naturvetenskapliga ämnena och som lockar till aktivitet och utforskande i utemiljön.

Tekniska kontoret har tagit initiativ till ett program för hur skolors och förskolors gårdar ska utformas som en pedagogisk resurs den s k (L)Ekerömodellen. Syftet med detta är att skolgårdar ska locka till kreativitet och dynamisk lek och vara flexibel, säker, ekonomisk och miljömässigt hållbar. Arbetet pågår med att ta fram en modell som är pedagogisk och bra gestaltad. Konstprogram Träkvista skola tar därför sin utgångspunkt från detta och gestaltningen blir en del av den nya skolmiljön.

I nämndens investeringsbudget finns 400 tkr upptaget för konstnärlig utformning Träkvista skola under 2014.

Kontoret kommer återkomma till nämnden med förslag till nya riktlinjer för konstnärligt ägande och gestaltning bl a med utgångspunkt från förslag till gestaltungs-policy. En del i detta är beskrivning av hur upphandlingsförfarandet kommer att gå till.

För Träkvista kommer processen bestå av att konstnärer kan lämna intresseanmälan med utgångspunkt från konstprogrammet för att en eller flera konstnärer därefter kan få ett skissuppdrag som sen utvärderas och antas av nämnden.

**Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2014-02-05 nämndkontor kultur och fritid

PM 2014-02-05 nämndkontor kultur och fritid

Justerandes signum

Anslagsdatum

Utdragsbestyrkande

2014-02-26